Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo Seletivo

de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de estágio,

no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 22ª

sessão de atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano

de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 04/09/2017

HORÁRIO: 15h00  –

CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA /

QUÍMICA

                                     CURSO : ANÁLISE DE SISTEMAS/ CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/ENGENHARIA DA

                                     COMPUTAÇÃO/PROCESSAMENTO DE DADOS/TÉCNICO EM INFORMÁTICA/

ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO E CONTROLE

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL

/ FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

312 CAMILA DE ARAUJO SANTOS 47.955.990-9 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

313 JOSEPY VENTURA PENHA DOS SANTOS 13.230.822-5 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

315 NAIARA SANTOS MODRO 40.504.020-9 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

316 WENDY MACIEL YOPE 43.900.821-9 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

318 LETICIA DA SILVA BIONDI 42.375.214-5 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

319 ELOIZA DA SILVA FRANCISCO 42.359.123 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

320 SENDY CARDOSO SILVA 50.715.550-6 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

321 ANA CLARA BALDO TREVISAN 40.513.540-3 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

322 GABRIEL CAMPOS ALVES 50.036.362-6 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

323 VICTORIA DE FATIMA ARAUJO 52.488.971-5 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

324 VITORIA LEITE SILVA 42.538.835-9 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

325 BRUNO NATANAEL KOHLE PAULINO 46.670.370-3 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

326 ELISA CANDIDO PENA 44.896.615-3

327
VICTOR MAXIMILIANO NOBREGA SCALICE

RODRIGUES 37.304.662-2

328 EDUARDO MATHEUS GOMES PEREIRA 39.457.203-8

329 LAIS KAROLINA CORREIA LOPES 50.294.872-3

330 JULIA BORDIN DE TOLEDO 50.744.943-5

331 MARIA EDUARDA FREITAS DE MELLO 56.130.375-7

332 JENIFFER AMANDA GIL OLIVEIRA CAMPOS 59.633.591

333 BRUNA PEREIRA 55.304.782-6

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

334 CELIA BERTOGNA GUILHERME 54.263.559-8

335 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 49.982.177-4

ANÁLISE DE SISTEMAS/ CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO/PROCESSAMENTO DE DADOS/TÉCNICO EM INFORMÁTICA/ ENGENHARIA DE

AUTOMAÇÃO E CONTROLE

10 MATHEUS BATISTA FURLAN 53.500.171 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

11 DANIEL VITOR DOS SANTOS 50.294.835-8 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

12 VINICIUS LONGO MACHADO 45.644.214-5 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

13 JOAO VITOR GALVAO LUCIO 44.277.921-5 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

14 PEDRO LUIS PEREIRA DE SOUZA 47.269.481-9 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

15 PATRICIA LOPES SILVA 48.834.538-8 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

16 ANGELICA BORGES DE OLIVEIRA QUEIROZ 40.978.946-X DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

17 ALINE CAROLINE FERREIRA 40.923.930-6 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

18
VITOR LUIS PEREIRA CARDOSO DE

OLIVEIRA 50.304.284-5 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

19 IGOR VAZ DA SILVA 43.692.130-3 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

20 GABRIEL PALMA DE MELO 53.860.833 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

21 ARION RICARDO BARASUOL 40.631.620 DECLINOU NA 21º ATRIBUIÇÃO

22 THAIS PIRES DOS SANTOS 52.577.432-4

23 LUIZ EDUARDO IGNACIO PINTO 43.715.075-6

24 LUCAS CANDIDO SIMEAO 44.456.144-4

25 RAFAEL AUGUSTO DE PAULA REINHOLDO 44.934.802-7

26 LUCAS ALVES DIZARO 55.672.771-X

Assis, 01 de setembro  de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação